[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 ноября 2023 года

№ 795
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 11 марта 2020 года № 216 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на федеральных, региональных и муниципальных выборах»

Руководствуясь статьей 19 Федерального Закона Российской Федерации от 12.06.2002 г. № 67 –ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании ст.25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:
1. Внести изменения в Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 11 марта 2020 года № 216 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на федеральных, региональных и муниципальных выборах»:
1.1. В п.1 избирательный участок № 1510, после слова «Победа» дополнить словами «село Арабатук дома №8А, №8Б, №8В, №8Г, №8Д, №8Е».

1.2. В п.1 избирательный участок №1512 признать утратившим силу.
2. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Администрации муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района
              А.В.Мочалов